

Årsredovisning
för
Berg&Berg Retail AB
556971-9585

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Berg, Styrelseledamot
2025-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för Berg&Berg Retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska driva handel av kläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både omsättning och lönsamheten har ökat kraftigt som ett resultat av den produkt- och driftsstrategi som bolaget implementerat under de senaste åren. Genom att göra en stor del av kostnadsbasen variabel har vi uppnått betydande skalningsfördelar, vilket tydligt syns i resultatet. Dessutom har den justerade produktstrategin lett till högre bruttomarginaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	29 982	22 955	14 327	13 533	10 504
Resultat efter finansiella poster	5 097	4 511	335	1 409	988
Balansomslutning	11 139	9 558	6 010	5 720	4 585
Soliditet (%)	39,1	47,4	35,0	42,6	44,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 000	213 257	-488 251	3 560 545	3 340 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 560 545	-3 560 545	0
Utdelning, extrastämman			-3 000 000		-3 000 000
Aktivering av utv.utgifter		568 680	-568 680		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-125 820	125 820		0
Årets resultat				4 017 348	4 017 348
Belopp vid årets utgång	55 000	656 117	-370 566	4 017 348	4 357 899

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-370 567
årets vinst	4 017 348
	3 646 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 646 781
	3 646 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		29 981 822	22 954 865
Aktiverat arbete för egen räkning		568 680	0
Övriga rörelseintäkter		791 883	577 981
		31 342 385	23 532 846
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 870 861	-12 087 211
Övriga externa kostnader		-8 547 054	-5 282 560
Personalkostnader	2	-1 198 070	-1 199 155
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 820	-125 708
Övriga rörelsekostnader		-1 419 533	-121 857
		-26 161 338	-18 816 491
Rörelseresultat		5 181 047	4 716 355
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 847	-208 577
		-83 847	-205 193
Resultat efter finansiella poster		5 097 200	4 511 162
Resultat före skatt		5 097 200	4 511 162
Skatt på årets resultat		-1 079 852	-950 617
Årets resultat		4 017 348	3 560 545

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

656 117
656 117

213 257
213 257

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0
0

0
0

Summa anläggningstillgångar

656 117

213 257

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror
Förskott till leverantörer

2 858 241
1 297 122
4 155 363

4 716 521
351 849
5 068 370

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

320 265
19 674
339 939

75 688
7 632
83 320

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

5 987 782
10 483 084

4 192 915
9 344 605

SUMMA TILLGÅNGAR

11 139 201

9 557 862

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 000	55 000
Fond för utvecklingsutgifter		656 117	213 257
		711 117	268 257
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-370 567	-488 251
Årets resultat		4 017 348	3 560 545
		3 646 781	3 072 294
Summa eget kapital		4 357 898	3 340 551
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
	6	400 000	0
Skulder till kreditinstitut		0	138 402
Summa långfristiga skulder		400 000	138 402
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5		
		110 942	384 000
Förskott från kunder		0	234
Leverantörsskulder		3 618 962	2 670 052
Aktuella skatteskulder		1 419 751	658 846
Övriga skulder		861 410	1 872 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		370 238	493 378
Summa kortfristiga skulder		6 381 303	6 078 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 139 201	9 557 862

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en

skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 086 000	1 081 000
Inköp	568 680	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 654 680	1 086 000
Ingående avskrivningar	-872 743	-749 004
Årets avskrivningar	-125 820	-123 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-998 563	-872 743
Utgående redovisat värde	656 117	213 257

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	94 397	94 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 397	94 397
Ingående avskrivningar	-94 397	-92 428
Årets avskrivningar		-1 969
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 397	-94 397
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 110 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Inga lån förfaller senare än 5 år.

	2025-07-31	2024-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	138 402
	0	138 402
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 942	384 000
	110 942	384 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	400 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	3 100 000	600 000
	3 100 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Stockholm

Karin Berg
Karin Berg
Ordförande
2025-11-25

Andreas Larsson
Andreas Larsson

2025-11-26

Mathias Berg
Mathias Berg
Verkställande direktör
2025-11-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fanny Govén
Fanny Govén
Auktoriserad revisor
